
UCHWAŁA NR LIX/721/23 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Cieszyna na I półrocze 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Miejskiej Cieszyna na I półrocze 2024 roku, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

 

Id: 7C0716A2-6578-4B58-B88F-6CDBC2A7D937. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/721/23 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ CIESZYN NA I PÓŁROCZE 2024 ROKU 

Styczeń 2024 
1. Informacja o wysokości średniego wynagrodzenia na poszczególnych poziomach stopni awansu 

zawodowego nauczycieli w 2023 roku. 
2. Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Miejskiej Cieszyna za rok 2023. 
3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XV/130/15 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 

29 października 2015 r., w sprawie powołania Cieszyńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu. 
4. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Bielsko-Biała na dofinansowanie 

działalności Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku-Białej. 
5. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu z przeznaczeniem na 

prowadzenie Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób Dotkniętych Przemocą w Rodzinie. 
6. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/168/12 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 stycznia 

2012 roku w sprawie nadania statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie. 
7. Uchwała w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

kanalizacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta Cieszyna, na lata 2024 – 2027, 
8. Uchwała w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych na lata 2024 - 2027". 
Luty 2024 

1. Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Cieszyna dla 
obszaru Małej Łąki i Boguszowic. 

2. Zmiana uchwały Nr XXXVIII/370/17 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 października 2017 roku 
w sprawie ustanowienia i określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla zawodników osiągających 
wysokie wyniki sportowe oraz nagród i wyróżnień dla trenerów i działaczy sportowych. 

Marzec 2024 
1. Sprawozdanie za rok 2023 z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny Miasta Cieszyna 

na lata 2022-2025 wraz z informacją o potrzebach związanych z realizacją tych zadań. 
2. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w roku 2023 wraz 

z informacją o potrzebach w zakresie pomocy społecznej. 
3. Raport z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii Miast Cieszyna na rok 2023. 
4. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego za rok 2023. 
5. Uchwała w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Cieszy w roku 2024”. 
6. Uchwała w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie miasta Cieszyna. 
Kwiecień 2024 

Id: 7C0716A2-6578-4B58-B88F-6CDBC2A7D937. Podpisany Strona 1



1. Ocena zasobów pomocy społecznej w Cieszynie. 
2. Sprawozdanie za rok 2023 z realizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Miasta Cieszyna na lata 2021-2025. 
3. Sprawozdanie za rok 2023 z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Cieszynie na lata 2021-2024. 
4. Sprawozdanie za rok 2023 z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy domowej. 
5. Sprawozdanie z realizacji Polityki Senioralnej Gminy Cieszyn na lata 2023-2026 przyjętej uchwałą 

NR LIII/626/23 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 maja 2023 r. 
6. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy gminy Cieszyn z Organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami działającymi w zakresie pożytku publicznego na rok 2023. 
7. Zmiana uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokości stawek dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego dla nauczycieli oraz szczególnych warunków przyznawania tych dodatków 
i szczególnych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Cieszyn. 

8. Projekt uchwały w sprawie zasad prowadzenia konsultacji i wdrożenia „Modelu Partycypacji 
Społecznej w Mieście Cieszynie”. 

Maj 2024 
1. Informacja w sprawie wstępnych wyników rekrutacji do przedszkoli. 
2. Uchwała w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania 

na raty spłat należności pieniężnych przypadających Gminie Cieszyn i jej jednostkom organizacyjnym, 
mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 
w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób do tego 
uprawnionych. 

3. Uchwała w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Cieszyna zwolnień niektórych nieruchomości 
z podatku od nieruchomości. 

Czerwiec 2024 
1. Informacja na temat letniego wypoczynku dzieci i młodzieży. 
2. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Cieszyn. 
3. Uchwała w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Cieszyna wotum zaufania. 
4. Uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki samorządu 

terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Cieszyna za 2023 rok. 
5. Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
6. Uchwała w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Cieszyna na II półrocze 2024 roku. 
7. Uchwała w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2024 roku. 

Uchwały podejmowane na bieżąco i w miarę potrzeb: 
·uchwały w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta na rok 2024; 
·uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2024-2043; 
·sprawy związane z ustaleniem przebiegu dróg; 
·uchwały w sprawie udzielania pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego 

w zakresie inwestycji; 

Id: 7C0716A2-6578-4B58-B88F-6CDBC2A7D937. Podpisany Strona 2



·uchwały w sprawie zmian statutów miejskich jednostek organizacyjnych; 
· uchwały w sprawie nazw ulic i rond. 

Id: 7C0716A2-6578-4B58-B88F-6CDBC2A7D937. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LIX/721/23 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ CIESZYN NA I PÓŁROCZE 2024 ROKU
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1



